

## **Andreasen International Holding ApS**

H.C. Andersens Boulevard 45,  
4.tv.  
1553 København V  
CVR-nr. 30081072

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2017

**Dirigent**



---

Navn: Leif Andreasen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Andreasen International Holding ApS  
H.C. Andersens Boulevard 45, 4.tv.  
1553 København V

CVR-nr.: 30081072

Hjemsted: København Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Leif Andreasen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 256 t.kr., der anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 6.215 t.kr. pr. 31.12.2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.312)	(22.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.312)</b>	<b>(22.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(121.441)	(233.584)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.164	330
Andre finansielle indtægter		484.488	807.714
Andre finansielle omkostninger		(5.688)	(10.653)
<b>Resultat før skat</b>		<b>350.211</b>	<b>541.307</b>
Skat af årets resultat	1	(94.248)	(193.819)
<b>Årets resultat</b>		<b>255.963</b>	<b>347.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Overført resultat		(144.037)	(52.512)
		<b>255.963</b>	<b>347.488</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	23.416
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>23.416</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>23.416</b>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		34.024	36.580
<b>Tilgodehavender</b>		<b>34.024</b>	<b>36.580</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.807.770	6.485.029
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.807.770</b>	<b>6.485.029</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>525.699</b>	<b>9.364</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.367.493</b>	<b>6.530.973</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.367.493</b>	<b>6.554.389</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.689.611	5.833.648
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.214.611</b>	<b>6.358.648</b>
Skyldig selskabsskat		137.882	176.991
Anden gæld		15.000	18.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>152.882</b>	<b>195.741</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>152.882</b>	<b>195.741</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.367.493</b>	<b>6.554.389</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.833.648	400.000	6.358.648
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(144.037)	400.000	255.963
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.689.611</b>	<b>400.000</b>	<b>6.214.611</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>			
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>			
<b>1. Skat af årets resultat</b>					
Aktuel skat	104.248	193.819			
Regulering vedrørende tidligere år	(10.000)	0			
	<b>94.248</b>	<b>193.819</b>			
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>			
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>					
Tilgange		257.000			
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>257.000</b>			
Nedskrivninger af goodwill		(233.584)			
Andel af årets resultat		(23.416)			
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(257.000)</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>			
	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>		
	<b>Hjemsted</b>				
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Flexpay ApS	Ballerup	ApS	100,0	(98.025)	(121.441)
